
 
 
 
 
 
 

   
 
   
 
 
 
 
 
 
         

 
 
 

  
 

    
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
Vážení zákazníci, 
 
Děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup digitálního budíku.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení přístroje do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod.  
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Digitální budík 

Obj.č.: 67 16 80 

Návod k obsluze 

Úvod 

 2 

 
 
 
 
 

 
 

1.  PM indikátor                                             8.  Tlačítko nahoru  
2.  Alarm indikátor                                         9.  Tlačítko dolu  

      3.  Funkce přepínaní                                   10.  CR 2032 knoflíková baterie 
      4.  Tlačítko RESET                                      11.  Knoflíkový článek prostoru pro baterii 

5.  Přepínání  alarmu ON/OFF                     12.  Konektor JACK  
6.  Tlačítko SNOOZE                                   13.  Kryt baterie 
7.  Tlačítko MODE 

 

 
 
 
Barevný digitální LED displej 
Ukazatel času, data a alarmu 
Alarm s funkci snooze 
Napájecí adaptér a knoflíková baterie CR 2032 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nejprve připojte napájecí kabel do konektoru (12). Na displeji se zobrazí "12:00".  
Vyjměte s baterie izolační pásek v prostoru pro baterie (11). 
 

 
 
 
 
 
 
 

Nastavte přepínač (3)  "T. SET" (TIME SET), hodiny začnou na displeji blikat: Stiskněte tlačítko UP nahoru (8)  
a  tlačítko  DOWN dolů (9), nastavíte hodiny. Dávejte pozor, aby jste dobře nastavili AM (dopoledne) nebo PM 
(odpoledne). 
Stiskněte tlačítko MODE  (7), minutový  čas začne blikat, stiskněte tlačítko UP nahoru(8) nebo tlačítko DOWN 
dolu (9) pro nastavení minut. 
 

Stiskněte tlačítko MODE (7), pouze na druhé straně blikají sekundy , stiskněte  tlačítko UP  nahoru (8) nebo  
stiskněte  tlačítko DOWN dolů (9) pro nastavení  "00" sekund. Tento krok má zajistit přesné nastavení hodin. 
 
Stiskněte tlačítko MODE (7), zobrazí se 4 čísla, které  blikají , to znamená  nastavení roku (výchozí rok je 
2006), stiskněte tlačítko UP nahoru nebo  tlačítko DOWN dolů (9) pro nastavení roku (od 2000-2099). 
 

Stiskněte tlačítko MODE (7), měsíc začne blikat, stiskněte tlačítko UP nahoru (8) nebo tlačítko DOWN dolů   
(9) pro nastavení měsíce. 
 

Stiskněte tlačítko MODE (7), datum začne blikat, stiskněte tlačítko UP nahoru (8) nebo tlačítko DOWN dolů   
(9) pro nastavení data. 
 

Nastavte přepínač (3) na "Normál", čas a nastavení kalendáře jsou hotové. 
 

Ovládací prvky 

Vybavení

Uvedení do provozu 

Nastavení času

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Posuňte přepínač (3), aby AL.SET (ALARM SET), hodinový čas blikal, stiskněte tlačítko UP nahoru (8)  
nebo tlačítko DOWN dolů (9) pro nastavení alarmu hodin. 
Stiskněte tlačítko MODE (7), minutový  čas bliká, stiskněte tlačítko UP nahoru (8) nebo tlačítko DOWN dolů  
(9) pro nastavení minut budíka. 
 
Stiskněte tlačítko MODE (7) funkce  SNOOZE,  čas začne  blikat, zde můžete nastavit SNOOZE  interval  
od 1 minuty do 60 minut po stisknutí tlačítka UP nahoru  (8) nebo tlačítka DOWN dolu (9). Tento výchozí  
krok SNOOZE  je interval  5 minut. 
 
Nastavte přepínač (3) na "Normál",  nastavení snooze  alarmu je hotové. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nastavte přepínač  ALARM do polohy  ON / OFF  (5)  AL.ON (ALARM ON),  ukazatel budíka se objeví (2) . 
To znamená, že snooze alarm funkce je aktivována. Pokud je nastaven čas buzení spustí se zvuk alarmu. 
 
Stiskněte tlačítko snooze (6), buzení je po dobu intervalu nastavitelné, s možností čtyřikrát přerušení. 
 
Pokud alarm není ručně zastaven, alarm bude po dobu jedné minuty upozorňovat zvukovým signálem 
a interval se bude opakovat celkem čtyřikrát. 
 
Stiskněte-li jakékoliv jiné tlačítko, signalizace přestane. 
 
Nastavte  budík přepínač do polohy  ON / OFF (5) na AL.OFF (ALARM OFF), signalizace  buzení je vypnutá. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V rámci normálního stavu, stiskněte tlačítko DOWN dolu  (9), pro zvolení 12 nebo 24 hodinového  režimu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V normálním režimu můžete použít tlačítko snooze (6),  zobrazí se čas alarmu. Držením  tlačítka snooze  
do 3 sekund (6), zobrazí se soubor dni. Dalším stisknutím tlačítka se vrátíte  do normálního režimu. 
 
 
 
 
 
 

CR 2032 knoflíková baterie  (10) má udržet hodiny  v provozu, v případě výpadku elektřiny nebo výpadku 
napájení. Baterie je možné používat po dobu od 5 nebo 6 let, v závislosti na frekvenci a dobu trvání  
výpadku napájení. 
 
 

 

                                                     
                                                     
 
 
Napájení:   1x baterie CR 2032 nebo síťový adaptér  
Rozměry:   160 x 84 x 60 mm. 
 
 
 
 

Technické údaje 

Nastavení alarmu s funkcí snooze 

Aktivace a deaktivace snooze alarmu ON / OFF 

Formát času 12 / 24 hodin 

Jak číst čas buzení, měsíc a den? 

Výměna baterie 

 4 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění  
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do digitálního budíku. Případné 
opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte jej do vody, nevystavujte 
jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné dětské hračky 
a nepatří k do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují veliké 
nebezpečí pro děti, neboť by je mohly děti spolknout. 

 
 

 

 
 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu nenajdete potřebné informace, 
spojte se prosím s naší technickou poradnou nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

 

Digitální budík nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený 
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro nebo displej. Nenamáčejte budík do vody nebo do jiných kapalin.  
 

 
 
 
Na digitální budík poskytujeme záruku 24 měsíců. 
Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení  
návodu k obsluze nebo změn na přístroji, provedených třetí osobou. 
 
 
 

 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. 
Likviduje odpad na konci  doby životnosti přístroje přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prostředí! Přispějte k jeho ochraně! 
 
 
 
 

Technické údaje tohoto přístroje mohou být bez předchozího oznámení změněny. 
Tento přístroj není žádnou dětskou hračkou. Skladujte jej mimo dosah dětí. 
Tento návod (nebo jeho části) nelze bez předchozího souhlasu výrobce rozmnožovat.   
 

 
 
 

 
 

 

Nenechávejte baterie (akumulátory) volně ležet. Hrozí nebezpečí, že by je mohly spolknout děti  
nebo domácí zvířata! V případě spolknutí baterií vyhledejte okamžitě lékaře!  
Baterie (akumulátory) nepatří do rukou malých dětí! 
Vyteklé nebo jinak poškozené baterie mohou způsobit poleptání pokožky. V takovémto případě 
použijte vhodné ochranné rukavice! 
Dejte pozor nato, že baterie nesmějí být zkratovány, odhazovány do ohně nebo nabíjeny!  
V takovýchto případech hrozí nebezpečí exploze! Nabíjet můžete pouze akumulátory. 
 

 

 
 

 

 
Vybité baterie (již nepoužitelné akumulátory) jsou zvláštním odpadem a nepatří do domovního  
odpadu a musí být s nimi zacházeno tak, aby nedocházelo k poškození životního prostředí!  
K těmto účelům (k jejich likvidaci) slouží  speciální sběrné nádoby v prodejnách s elektrospotřebiči 
nebo ve sběrných surovinách! 
 

Šetřete životní prostředí! 
 

 

 
Tento návod k použití je publikace firmy Conrad Electronic. 

Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
MAK/02/2009

Záruka 

Recyklace 

Manipulace s bateriemi a akumulátory 

Důležité upozornění 


